
 1

 
Uchwała Nr  IX/ 72 /2007    

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 21 września 2007 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2007 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art.165, art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832) i uchwały Nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, uchwala się co 
następuje: 
 
 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  443.446 zł   
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 30.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 707  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.576 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 141 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 11.155  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 3.718  

 



 2

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł         
– 15.940 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 880  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 1.878 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 22  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 8  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 268.180 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 12.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 104 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 30.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 4.500 

 



 3

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 125  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 7.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 8.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 19.931 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 2.065 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 17.616 
 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  62.763 zł   
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 39.900 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 5.320 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 624 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 1.000 
 
 
 
 

 



 4

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
13.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  
a także szkolenia młodzieży 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.919 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  752.905 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 14.761 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 707  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 19.500 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 30.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.175 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.762 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 22  
 
 

 



 5

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 7  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 18.900 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 11.133 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 3.711 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 2.050 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 440  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4530 podatek od towarów i usług (VAT) – 300 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 8.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 2.000  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 880  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 278  
 

 



 6

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 441  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 146  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 64  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 21  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 1.602  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 536  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 525  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 175  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 14.047 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.953 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 199.321 
 
 
 

 



 7

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4220 zakup środków żywności – 43.556 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii – 5.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 32.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4430 różne opłaty i składki – 12.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.228 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4580 pozostałe odsetki – 679 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 600  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.576 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 125     
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 706 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 

 



 8

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 1.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 5.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 100.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 19.931 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.330 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4220 zakup środków żywności – 8.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.760 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 305  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.616 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 12.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 650  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 350  

 



 9

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4268 zakup energii – 134  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4269 zakup energii – 72  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 515  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 215  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4388 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 390  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 210  
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę   372.222 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 34.261 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
– 10.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.330 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 3.750  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 1.250 
 

 



 10

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 624 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 11.775 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 3.925  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4268 zakup energii – 134  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4269 zakup energii – 72  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 9.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 24.375 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 8.125 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.300 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 118.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500  
 

 



 11

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 500  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 2.610  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 870  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 706 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 14.047 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.953 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 720 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 128 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 18 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  
a także szkolenia młodzieży 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.919 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 1.230 
 
 
 

 



 12

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 600  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4418 podróże służbowe krajowe – 325  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 175  
 
 
§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 9. Załącznik Nr 12 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 10. W § 9 ust. 3 po pkt 3 uchwały budżetowej nr IV/21/2006 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29.12.2006 r. w sprawie ustalenia budżetu powiatu na 2007 rok, 
dodaje się pkt 4 o następującej treści:  
„ust. 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
       pkt 4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym”. 
 
 
§ 11. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
50.087.530                                                                                         53.805.302     
      
                                             DEFICYT 3.717.772 
 
 
 
 

 



 13

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczy ński                                               

 


